
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE002123 
Processo Administrativo N° SA-PEO02/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 27/11/2023 14:03:58 

TOTAL DO PROCESSO: 471.100,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA 
	

40.219.546/0001-52 	 471.100,00 

EIRELI  

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 105 	 Total: 471.100,00 

Item: 1 	Unidade: Hora 
	

Marca: CASE 	 Modelo: 580N 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 2.000 	 VaI. Ref.: 235,55 
	

Valor Unit.: 235,55 	 Total Item.-  471.100,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/12/2023 01:09 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob,core.windows,neUparticipantdocuments1l ba07230dec5471 9bc6502b41 66fa029.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 de 1 Gerado em: 01/02/2024 11:59:21 


